*Contra q̄m̄t ad h̄l. quo
eo. t̄p̄la. vñat. t̄g. m̄m̄
c̄p̄. H̄l. m̄m̄*

P̄p̄ta. p̄p̄da. d. g. l. z. w.

non transut in rem iudicataz. Et sic nabedo alij pmi seruit adulteriu. hec no ē sufficiens rō ad impugnandū dictū Jo. an. Vt procederet vbi clare p̄staret ē etioie s̄nie k̄ p solaz corruptōem nō probat falsitas fm. op̄i. Jo. an. in. d. c. l̄. Ego pono tres intellect⁹ ad b. c. Id uim⁹ vt sufficiat probare solā corruptōem etiam ad effectū retractādi s̄niā q̄ p̄sumptio ē q̄ corrupt⁹ fal sum dixit iuxta op̄i. bar. in. l. dñ⁹. ff. de re. iudi. dixi ī c. l̄. palle. Et b̄ videt probare hec līra vbi papa solum mādat inquiri de corruptōe. vt patet in v. si vero. Si aut̄ ex corruptōe nō p̄sumetur falsitas nō retractare tur s̄niā. etiā si ad scđa vota nō transiuerit. eadez ergo rō militat i illis transiuentib⁹ ad scđa vota t q̄ p̄suma tur falsitas etiā q̄n̄ trāsiuerit ad scđa vota. p̄t̄ q̄ testi bus imponitur p̄nia de piurio t de adulterio uno vel pluribus q̄bus cām dederunt. t sic p̄sumitur q̄ dixerunt falso al nō dicentur adulteriu cōmūlisse trāse- undo ad scđa vota t q̄ ad pniam istā imponēdam de adulterio ponderatur aut transiuerit ad scđa vota.

ad hunc pondatur aut transuerunt ad scda vota.
Ecce ita lectio est ut distinguatur ut pecunia fuit
data ut diceret falsum vel ut simpliciter diceretur testi-
monium. Primum casu sufficit probare solam corruptio-
nen predicto modo interveniente. Secundo non et propter satis
facit iste tex. ubi ponderat quod isti testes dicebant se cor-
ruptos falsum testimonium phibusse, et sic posset mo-
derari procedens lec. et dictum bar. plus mibi placet dictum
procedens. Tercio intellectus ut renocetur sua proba-
do solam corruptiorem qualitercumque sit illa sua per rationem
posita in fine lice, dum dicit suorum renocandam quod testimo-
nium illos cum sint priuati non est aliquatenus admittendum.
Procedere ergo quod tex. in fin. dum ponit rationem decidere
dum non fundat se super falsitate vera vel presumpta, sed tamen
super priuatio quod ex corruptiela possit cum iuraverunt quod
non periclitare. s. e. quoties te non habeo co-fraternitatis, et non
verbis in fine positum, s. aliquatenus per quod videtur inferre
quod dictum priuorum non debet habere effectum si probatur eos
esse priuatos an suam suue postea, hic enim retractat sua
quod probatur illos ad quorum dicta lata fuit sententia fuisse per
priuatos quasi suam lata fuerit per probationes reproba-
tas, facit quod lec. et non in causa, c. q. de pur. v. Et cuius hec
ratio in fine posita sit generalis, dicatur dispositio bni.
c. procedere suae sua sit talis que transeat in rem iudici-
tam suue non attendenda enim est ratio que expedit et restri-
git dictum ad limites ipsius rationis, l. cum pater, s. dulcissi-
mis, ff. de lec. q. t. c. intelligentia, de ver. sig. non. By. in
re. fin. de reg. inf. li. vi. et Cy. in. l. non dubium. L. d. legi.
et hec lec. multum mibi placet ex qua generaliter possit
inferri quod sua lata ad dictum eorum quod sunt priuati venire re-
tractanda licet ex post facto probetur eos priuatos esse saltem
quoniam priuatum fuit commissum in eadem causa ut hic fuit. Ex dictis
finis colligitur alio intellectus quod ex sola corruptione possit
agere contra separatos ut reintegret matrimonium per beneficium